
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

Ⅱ 負債の部

1,010,638

正味財産合計

前期繰越正味財産

固定負債

（2）投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

預り金

流動負債合計

敷金

繰延資産計

開業費

Ⅰ 資産の部

未収入金 4,362,204

現金預金 10,447,759

出資金 10,000

4,755,975

4,755,975

1,105,349

（3）繰延資産

7,311,490

（1）有形固定資産

建物

構築物

94,711

101,700

750,390

316,169

車両運搬具

什器備品

当期正味財産増減額

流動資産

流動資産合計

固定資産

土地 1,000,000

資産合計

流動負債

未払金

199,541

負債及び正味財産合計

26,357,735

△ 3,920,061

22,169,869

長期借入金

役員借入金

26,158,194

固定負債合計

27,463,084

△ 5,293,215

△ 1,373,154

　

0

日現在

特定非営利活動法人FRONTIER

　

貸借対照表

(単位：円)

金　　額科　　目

機械装置 58,252

令和6

仮払金

14,858,379

前払費用 48,416

22,169,869

135,004

194,000

184,000


