貸借対照表

令和6 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

	科目	_	金 額	(十年117)
I	資産の部			
	1. 流動資産			
	現金預金	10,447,759		
	未収入金	4,362,204		
	前払費用	48,416		
	仮払金	0		
	流動資産合計		14,858,379	
	2. 固定資産			
	(1)有形固定資產			
	建物	316,169		
	構築物	101,700		
	機械装置	58,252		
	車両運搬具	135,004		
	什器備品	750,390		
	土地	1,000,000		
	(2)投資その他の資産			
	出資金	10,000		
	敷金	184,000		
	投資その他の資産計	194,000		
	(3)繰延資産			
	開業費	4,755,975		
	繰延資産計	4,755,975		
	固定資産合計		7,311,490	
	資産合計			22,169,869
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	未払金	1,010,638		
	預り金	94,711		
	流動負債合計		1,105,349	
	2. 固定負債			
	長期借入金	26,158,194		
	役員借入金	199,541		
	固定負債合計		26,357,735	
	負債合計			27,463,084
Ш	正味財産の部			
	前期繰越正味財産		△ 3,920,061	
	当期正味財産増減額		△ 1,373,154	
	正味財産合計			△ 5,293,215
	負債及び正味財産合計			22,169,869